

Murermester Runager ApS

Solagervej 20, 4653 Karise

CVR-nr. 38 28 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Kim Ejler Runager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Runager ApS Solagervej 20 4653 Karise
	CVR-nr.: 38 28 56 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kim Ejler Runager
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Runager ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udbyde service i form af murerarbejde indenfor restaurering, renovering, nybyg og tilbygning mv. Dette er første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.617.749 kr. mod 759.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.169 kr. mod 16.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes at blive retableret i løbet af 1-2 år via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.617.749	759.349
2 Personaleomkostninger	-1.638.353	-723.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.334	-12.004
Driftsresultat	-48.938	23.395
Øvrige finansielle omkostninger	-18.582	-25
Resultat før skat	-67.520	23.370
3 Skat af årets resultat	14.351	-6.686
Årets resultat	-53.169	16.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.684
Disponeret fra overført resultat	-53.169	0
Disponeret i alt	-53.169	16.684

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.426	63.576
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.426</u>	<u>63.576</u>
5 Deposita	14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.826</u>	<u>77.976</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.901	39.119
Igangværende arbejder for fremmed regning	101.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.669
Udskudte skatteaktiver	12.835	0
Andre tilgodehavender	69.773	0
Tilgodehavender i alt	<u>405.009</u>	<u>40.788</u>
Likvide beholdninger	0	155.780
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.009</u>	<u>226.568</u>
Aktiver i alt	<u>591.835</u>	<u>304.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-36.485	16.684
Egenkapital i alt	13.515	66.684
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.516
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.516
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	69.087	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.087	0
Kortfristet del af langfristet gæld	34.600	0
Gæld til pengeinstitutter	15.330	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.218	108.453
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.201	0
Selskabsskat	0	5.170
Anden gæld	237.884	122.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	509.233	236.344
Gældsforpligtelser i alt	578.320	236.344
Passiver i alt	591.835	304.544
1 Usikkerhed fortsat drift		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed fortsat drift		
Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes at blive retableret i løbet af 1-2 år via egen indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.457.600	673.037
Pensioner	132.048	36.848
Andre omkostninger til social sikring	10.757	3.088
Personaleomkostninger i øvrigt	37.948	10.977
	1.638.353	723.950
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.170
Årets regulering af udskudt skat	-14.351	1.516
	-14.351	6.686
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	75.580	0
Tilgang i årets løb	132.184	75.580
Kostpris 31. december 2018	207.764	75.580
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-12.004	0
Årets afskrivninger	-28.334	-12.004
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-40.338	-12.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	167.426	63.576

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	14.400	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.400</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	16.684	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.169</u>	<u>16.684</u>
	<u>-36.485</u>	<u>16.684</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Billån, Santander Consumer Bank	<u>103.687</u>	<u>0</u>
	103.687	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.600</u>	<u>0</u>
	<u>69.087</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån, er der givet pant på 80 t.kr. i driftsmidlet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 102 t.kr.

Selskabet har indbetalt huslejedepositum på 14 t.kr. til sikkerhed for forpligtelser i forbindelse med huslejemål. Huslejedepositum er medtaget under finansielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitligt årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 403 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 58 t.kr. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 3 mdr. og en resthusleje på 14 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Runager ApS, CVR-nr. 38280457 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Ejler Runager (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-110653771542

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-06-04 14:27:14Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-04 14:39:38Z

NEM ID 

Kim Ejler Runager (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-110653771542

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-06-04 14:57:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CIH5-2WQLG-M3GP2-FCPZC-U2AZV-OW0BF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>